totū in brutis pfectis est p mediā aduic-
ta aliq̄ dīplīa p̄ assuefactū dīā; ita
p̄fīm hōis regimē est p̄ rōē arte p̄fīm (q̄
dā em̄ hōis arte sū rōē regimē; rōē sū arte
regimē; s̄ illud regimē est p̄fectū): **C**ō-
iū q̄ ggnitio hūana/brutoz ggnitioez exal-
lit. q̄ bruta hū magnitudibz et mediā nō vi-
uūt. s̄ p̄z expimētū aut nichil p̄cipat.
hōim aut ggnitū arte et rōē viuūt: **C**ō-
iū dī 8^o est (ut vidēat̄; dīūsi q̄d ggnitioez et q̄lū
vng ex alio causat̄) q̄ expimētū in hōibz ex
mediā fit hoc nō. q̄ ex mltis mediā ab
rei am̄pit hō expimētū de aliquo. q̄ expi-
mētū habito p̄t faalū et recte opai: ideo se
sile vidēt̄ arti et scē. Est em̄ silitudo. q̄ in
vtrōz ex mltis sūt vna acceptio aliq̄ rei.

Expimētū
Dissilitudo vō est q̄ p̄ arte am̄pit vha:
et p̄ expimētū singularia tm̄. **C**ō-
iū dī p̄ hō q̄ ars ggnit̄ ex expimētū q̄d autē p̄ hō
lomei dicentis q̄ expimētū fant arte: p̄cipi-
ctia vō casū; q̄ aut̄ rōē p̄ rōē opat̄: a casu
est. Et silit ars ggnit̄ ex expimētū sicut expi-
mentū ex mediā: sicut sicut ex mltis in mediā
reseruat̄ ggnit̄ vna expimētū ggnitio: ita
ex mltis expimētū abz acceptioez; fit vna vltis
de silitū acceptio. **C**ō-
iū dī p̄ hō q̄ ars ggnit̄ ex expimētū q̄d autē p̄ hō
lomei dicentis q̄ expimētū fant arte: p̄cipi-
ctia vō casū; q̄ aut̄ rōē p̄ rōē opat̄: a casu
est. Et silit ars ggnit̄ ex expimētū sicut expi-
mentū ex mediā: sicut sicut ex mltis in mediā
reseruat̄ ggnit̄ vna expimētū ggnitio: ita
ex mltis expimētū abz acceptioez; fit vna vltis
de silitū acceptio. **C**ō-
iū dī p̄ hō q̄ ars ggnit̄ ex expimētū q̄d autē p̄ hō
lomei dicentis q̄ expimētū fant arte: p̄cipi-
ctia vō casū; q̄ aut̄ rōē p̄ rōē opat̄: a casu
est. Et silit ars ggnit̄ ex expimētū sicut expi-
mentū ex mediā: sicut sicut ex mltis in mediā
reseruat̄ ggnit̄ vna expimētū ggnitio: ita
ex mltis expimētū abz acceptioez; fit vna vltis
de silitū acceptio.

Cō-
iū dī p̄ hō q̄ ars ggnit̄ ex expimētū q̄d autē p̄ hō
lomei dicentis q̄ expimētū fant arte: p̄cipi-
ctia vō casū; q̄ aut̄ rōē p̄ rōē opat̄: a casu
est. Et silit ars ggnit̄ ex expimētū sicut expi-
mentū ex mediā: sicut sicut ex mltis in mediā
reseruat̄ ggnit̄ vna expimētū ggnitio: ita
ex mltis expimētū abz acceptioez; fit vna vltis
de silitū acceptio.

tua elre spēs nō sensatas: et eas causae
in mediā: **C**ō-
iū dī p̄ hō q̄ ars ggnit̄ ex expimētū q̄d autē p̄ hō
lomei dicentis q̄ expimētū fant arte: p̄cipi-
ctia vō casū; q̄ aut̄ rōē p̄ rōē opat̄: a casu
est. Et silit ars ggnit̄ ex expimētū sicut expi-
mentū ex mediā: sicut sicut ex mltis in mediā
reseruat̄ ggnit̄ vna expimētū ggnitio: ita
ex mltis expimētū abz acceptioez; fit vna vltis
de silitū acceptio.